tworzenie warunków do aktywizacji mieszkańców w ramach działalności tego typu organizacji. 

Rozdział 15. 
Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie 

§ 17. 1. W budżecie Gminy zaplanowane będą środki finansowe na realizację niniejszego Programu 
w wysokości 238 728,80 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 
80/100) 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) opieka nad bezdomnymi zwierzętami przebywającymi w schronisku dla bezdomnych zwierząt - 209 668,80 
zł (słownie: dwieście dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 80/100); 

2) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmiane - 1 700,00 zł (słownie: tysiąc 
siedemset złotych 00/100); 

3) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska - 4 428,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 
dwadzieścia osiem złotych 00/100); 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt - 2 400,00 zł (słownie : dwa 
tysiące czterysta złotych 00/100); 

5) elektroniczne znakowanie bezdomnych psów w schronisku - 972,00 zł (słownie: dziewięćset 
siedemdziesiąt dwa złote 00/100); 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 2 160,00 zł (słownie: dwa tysiące sto sześćdziesiąt 
złotych 00/1000); 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100); 

8) usypianie ślepych miotów - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100); 

9) zapewnienie całodobowej opieki w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich, czasowo 
pozbawionych tej opieki - 2 400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100); 

10) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez kastrację i sterylizację - 10.000 zł, w tym 
5 000,00 zł stanowić będzie dotacja pozyskana od Powiatu Radomszczańskiego); 

11) edukacja mieszkańców - 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100).